АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

01.11.2018№1041

г. Ульяновск

Об итогах городских

соревнований по настольному теннису

«Симбириада – 2018»

           Подведены итоги городских соревнований по настольному теннису

«Симбириада – 2018»,  которые проходили 24 октября 2018 года. В

соревнованиях приняли участие более 60 обучающихся из 11

образовательных организаций: №№ Лицей при УлГТУ, 7, 21, 38, 51, 56, 57,

73, Лаишевская;  МБУ ДО: ЦДТ № 2, ЦДТ.

           На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги городских соревнований по настольному теннису

«Симбириада – 2018».

2. Наградить грамотами Управления образования победителей и призѐров

соревнований (приложение).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Павлову М.А.

начальника отдела воспитательной, профориентационной работы и

дополнительного образования.

Начальник Управления образования                                              С.И.Куликова

Приложение

Итоговый протокол

городских соревнований по настольному теннису

«Симбириада – 2018»

Мальчики. 1-4 класс

1 место – Аеткулов Тимур, МБОУ КШ №7 им. В.В.Кашкадамовой, тренер

Васильева Л.Ю. (МБУ ДО ЦДТ №2).

2 место – Рейдер Артур, МАОУ ФМЛ №38, тренер Гаранина Л.Ю., Буянов

В.Н. (МБУ ДО ЦДТ);

3 место – Ивахин Владислав, МАОУ ФМЛ №38, тренер Гаранина Л.Ю.,

Буянов В.Н. (МБУ ДО ЦДТ).

Мальчики. 5-8 класс

1 место – Буравкин Сергей, МБОУ «Средняя школа № 51 им. А.М.

Аблукова», тренер Васильева Л.Ю. (МБУ ДО ЦДТ №2)

2 место – Мингалѐв Андрей, МБОУ Лицей при УлГТУ, тренер Ульянов К.А.;

3 место – Аеткулов Салават, МБОУ КШ №7 им. В.В.Кашкадамовой, тренер

Васильева Л.Ю. (МБУ ДО ЦДТ №2).

Мальчики. 9-11 класс

1 место – Кусакин Ярослав, МБОУ Лицей при УлГТУ, тренер Ульянов К.А.;

2 место – Быков Илья, МБОУ Лицей при УлГТУ, тренер Ульянов К.А..;

3 место – Фадеев Илья, МБОУ Лицей при УлГТУ, тренер Ульянов К.А.;

Девочки. 1-4 класс

1 место – Трушкина Екатерина, МБОУ Лицей при УлГТУ, тренер Ульянов

К.А.;

Девочки. 5-8 класс

1 место – Мингалева Анна, МБОУ «Лицей при УлГТУ», тренер Ульянов

К.А.;

2 место – Янковская Валерия, МБОУ «Средняя школа № 51 им. А.М.

Аблукова», тренер Васильева Л.Ю. (МБУ ДО ЦДТ №2).

Девочки. 9-11 класс

1 место – Ильина Анастасия, МБОУ КШ №7 им. В.В.Кашкадамовой, тренер

Васильева Л.Ю. (МБУ ДО ЦДТ №2).